
令和４年１１月２８日  

保護者 様 

天草市立稜南中学校    

校 長 倉田 斉    

 

修学旅行の送迎について（お願い） 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましたは、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、標記の件につきまして明日の送迎される保護者の方に、自家用車の通路をご案内い

たします。明日は朝から雨の予報となっております。安全でスムーズな降車のために下記の

順路でのご移動をお願い申し上げます。 

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

順路については、地図上の矢印に従いお進みいただき、生徒玄関にて降車ののち、校舎裏

を通りお帰りください。 

       

降車：生徒玄関 


